

Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne. Postępowanie o udzielenia niniejszego zamówienia, prowadzone jest do kwoty nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000.

Przedmiot zamówienia obejmuje: Przebudowa drogi w Garczynie - Remont drogi gminnej nr 196006G, 196025G w Gminie Liniewo.”

Pytanie 1

Jaką kwotę Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie ww. usługi nadzoru?

Odpowiedź 1

Zamawiający planuje przeznaczyć na wykonanie usługi nadzoru kwotę 1750,00 zł brutto.

Pytanie 2

Jaką obecność inspektora nadzoru przewiduje się w trakcie pełnienia usługi na zadaniu? Prosimy o podanie minimalnej wymaganej liczby wizyt w tygodniu.

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga obecności inspektora w zależności od potrzeb, stanu, postępu robót. Zamawiający nie określa liczby wizyt inspektora w tygodniu, wymaga natomiast:

- kontroli prac wykonawcy robót budowlanych (wizyty na następujących etapach: odbiór koryta, odbiór podbudowy, odbiór nawierzchni)
- analizę kosztorysu powykonawczego (dopuszcza się przeprowadzenie zdalnie analizy),
- koordynację prac budowlanych wg potrzeb w tym np. akceptacja wniosków materiałowych dopuszcza się akceptację zdalnie,
- udział w odbiorze końcowym inwestycji – wizyta w terenie.

akceptacji materiałów użytych przez wykonawcę do wykonania zadania, kontroli, obecności na budowie przy wykonaniu kolejnych prac, odbiorze prac.

Pytanie 3

W zamieszczonym wzorze umowy (paragraf 3, punkt 1) mowa o zespole sprawującym nadzór w imieniu Inspektora Nadzoru – w związku z tym prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający przewiduje powoływanie zespołu inspektorów innych branży w związku z ww. zadaniem – oprócz wskazanej w wymaganiach specjalności drogowej.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie przewiduje powoływania zespołu inspektorów innej branży. Dopuszcza się powołanie zespołu sprawującego nadzór inwestorski np. w przypadku nieobecności inspektora- zastępstwo innej osoby spełniającej wymagania.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a